
2026 年 2 月吉日 

会員各位 

エールゴルフスタジオ 

代表 磯山 輝男 

 

会費改定およびサービス拡充に関するお知らせ 

 

拝啓 早春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当 

スタジオをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当スタジオでは開業以来、皆様のゴルフライフをサポートすべく、質の高い練習環境の維持に努

めてまいりました。しかしながら、昨今の設備維持費の増大やサービス品質のさらなる向上を目指し、こ

のたび誠に勝手ながら、2026 年 4 月 1 日より下記の通り会費の改定をさせていただくこととなりました。 

 

今回の改定にあわせ、皆様により充実した練習時間を過ごしていただけるよう、上位プランを中心に 「2

枠同時予約」や「同伴１名可」などの新特典を追加いたしました。 

 

会員様にはご負担をおかけすることとなりますが、何卒諸事情をご賢察いただき、今後も引き続き 

サービス向上に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. エールゴルフスタジオ 新会費 

プラン名 旧会費 新会費 追加特典

全日会員 12,000円 15,000円 同時2枠予約可、同伴1名OK

平日会員 9,000円 12,000円 同時2枠予約可、同伴1名OK

休日会員 8,000円 9,000円 同伴1名OK

深夜早朝 4,000円 5,000円

平日月3回 5,500円 6,000円

ビジター 2,000円 3,000円

ロッカー 1,500円 2,000円
 

   ※「ジュニアプラン」は 2026 年 3 月末をもちまして廃止とさせていただきます。 

※「同伴 1 名 OK」は、スタッフ在中時間内に限ります。 

 

2. 拡充される新特典について 

今回の改定に伴い、対象の会員プランには以下のサービスを提供いたします。 

 

◆同時 2 枠予約可能： 現在同時に 1 枠しか予約できませんが、全日会員、平日会員の方は２枠まで 

ご予約可能になります。より計画的で集中した練習が可能になります。 



 

◆同伴 1 名無料： 全日会員、平日会員、休日会員の方はスタッフ在中時間内に限り、ご家族や 

ご友人１名と一緒に練習をお楽しみいただけます。 

スタッフ在中時間…毎週 水・日曜日 13:00～18:00 

 

3. お手続きについて 

現在ご利用中の皆様につきましては、4 月分会費（3 月末ご請求分）より自動的に新料金が適用され

ますのご了承ください。なお、特典に 関しても４月１日より適用となりますのでご了承ください。 

 

ご不明な点がございましたら、スタッフまでお気軽にお尋ねください。 

 

以上 


